
S hd bo 5 o ad poa vo 
REPUBLICA DEL ECUADOR "7"... Y ARÁN mae E A il O ora 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASo::. oO Bes 

6 3bi ani. 28018 bei 
MT otsopA ab 25 190 - 

OS let 815 6:15 iS añ io | 

ne 15? 

ESA 29 

    

    

     Coi ROTAS 430 N 

QUE sa han presentado a este Despacho iros Toxtlonios de la escritura 
pública de reforma de estatutos de la compañía AUTOPLAZAPUSUQUI S.A. 
otorgada ante el Notario Decimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 17 
de diciembre de 1999, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJC.00.0181 de 9 de febrero del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.98219 de 13 de octubre de 1998. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR ta reforma de estatutos de ta compañía 

AUTOPLAZAPUSUQUI S.A. en los términos constantes de la referida escritura; 
y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que los Notarios Décimo Sexto y Quinto 
del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 

de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quíto, inscriba fa escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en tas copias lus razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de ta 
escritura pública respectiva, 

COMUNIQUESE..- DADA y firmada en el Dist de Quito, ) 9 FEB. 2000 

  

 



E * 

AAA 
Con asta tacha queda INSCriA la 

sento iestiunión, bajo el NA___ 

del EWUSTRA MERCANTIL, Tomo - 
se dá asi cumplimiento a lo dí 2moO9 
misma, de conformidad a lo pd h 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial er8 del 29 

bo 2 8 

03. 

gGAVOZ 130 ADIJBUIAR 

ac ADURONITAIRIGU? 

a . 

  

       
  

    

   

Po 2: - 

, , , 

$ Ls 
ai 

: 
Pos o. : 

A: Ls pa SS IS 254 At 0, 
107 

z 

Ad E: 
A ie +. rn. : 

Ca a 

. 
. Z5 

3 > 
t- 

AS a 
Le A 

- z 
: 5 , 

La A 

f A 5 5 “4 p : He nom + ES vu 

sa pp E. mp AD Pi ..% 34 o. DS 
. Bl 

A e Hi 

o. a vo. cs i 

A An LONUDE 0 E A 

sar A A a 0 ABRA 

, a Po. 

« Pato 

. . 2 IN JN z BR O? e 

7 yan 2 MBA? gorra a A Fa sn ¿A : 

, 
s - 3 - 

Y E, 
. 4 2 

¡Ardo a £ sic ro. 

Ls? a IV pl 2 at do Bedbris 20100 
tr dá cas 

. . - . na a ate”, 

Pear te as A ais E As a RAR e BRUQ SY. 

Soo 7 - - AO 
, , bo A 

E . 

OO E. o en cm . .. 
SR ee 

- 

« . , 

ñ 
2 

“ y E Las 

Les 
a MAA Pes vi ist pl AA 

3 che a A E p 

. 
£ 

, Ao. 
A . FL 

A 

. i H at 5 
: ar Ji CTS 

- 
«ja $0 ¿Se A 

A os A Cao 
== 

C 

: 
” son > o A po» 

7 a o ps A 
Cayo na se 32d “o Uo 5 : 

a A 

ara SS 

“ik to 23 RARO Eze id oa A ne Té 205 tai s 

. *7 ” > >. 
. q 

A a - 7 . gro a 5 "o 

e a y. EN 
- - 

' 
: . mo “Ea o 

E 0 A 
¿A . 1d + Y “ss ! 

- Á . E , . 
oye 

vi rn poo pi ' Y , me NS Co , Ez 

, . 
+ hor 

, . 

z 
, 

* ot 
qua” lr LA «Aegivd A 

¿ 
Lo. . . +. 

pr - < 
5 Lo A =4 = - mr . 

E qa E 
Bi Y a, , 34 £ pe Ly Ain 2. 4 » 

Gr: er : 

- 
., - A 

3 o A mia es aa 
MTRO 

í y CRL ri 
q Aa An + 

, 
Ñ 

  

E 
Moo rd, 

vo + . 

pg ar an - AE 

= : 
Xx S 

a 

ia > 
= 

PL, v 

* - e, 

_ 2 y 
a A 

o 

Al 
. Y 

Ps » 
e 

A 
- EE 

A


